PORTARIA Nº. 066/2007
EMENTA: Designa Pregoeiro e compõe Equipe de Apoio para atuarem em licitações na modalidade pregão no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e observando o disposto na Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002 e o Decreto Municipal nº. 017, de 04 de abril de 2007,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, o servidor:
Nome: Nélio Neckel
CPF: 865.042.749-91

Art. 2º - O Edital indicará em cada certame licitatório o nome do Pregoeiro.

Art. 3º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, os servidores:

Nome: Odenir Vieira

CPF: 916.776.459-20

Nome: Álvaro Luiz de Pieri

CPF: 945.207.479-53

Nome: Adão Nunes

CPF: 660.981.509-68

Art. 4º - O Edital indicará os membros da Equipe de Apoio para atuarem no certame, com um mínimo de três integrantes.

Art. 5º - Fica autorizado o Senhor Nélio Neckel, portador do CPF/MF sob nº. 865.042.749-91, Pregoeiro, a assinar o instrumento convocatório da licitação modalidade Pregão e demais fases dos certames realizados pela Administração Pública Municipal.

Art. 6º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando em seu inteiro teor a Portaria nº. 049, de 13 de abril de 2007.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 08 de maio de 2007.
   NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal